Edição N°: 4136 Boa Vista-RR, 08 de fevereiro de 2022 Página 84

Voltar ao topo

ERRATA
Retificar a PORTARIA Nº 12/CODESAIMA/ASSG/PRES/DIRAF/DERH, DE 19 DE JANEIRO DE 2022, publicada no Diário Oficial nº 4125 de 24 de

janeiro de 2022:
No que se refere a nomeação no dia 19 de Janeiro de 2022 do senhor Maurício Rocha Lima, no campo do CPF.
ONDE LÊ-SE:
696.886.482-72
LEIA-SE:
383.578.602-49
Boa Vista - RR, 4 de fevereiro de 2022.
IZABELA DO VALE MATIAS

QUINTO RESULTADO PARCIAL DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2021
A Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Roraima - CODESAIMA, no uso das atribuições que lhe confere o Edital de Chamamento Público nº

001/2021, homologa o resultado parcial:
Nos Termos do Edital em referência, a seguinte empresa está considerada APTA PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO:

EMPRESAS STATUS
MARTINS SERVIÇOS EIRELI-ME APTA

O despacho decisório, bem como os relatórios na íntegra da Comissão Permanente de Licitações – CPL, podem ser obtidos no processo SEI nº
18501.002055/2021.10,  que poderá ser acessado pelo site da CODESAIMA: http://www.codesaima.rr.gov.br/index.php/portal/consultas/contratos-e-licita-
ções.

Boa Vista – RR 24 de janeiro de 2022
IZABELA DO VALE MATIAS
DIRETORA – PRESIDENTE

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA - DETRAN/RR
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº. 002/2022
INSTAURAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
Suspensão do Direito de Dirigir Veículo Automotor
O Diretor Presidente do Detran/RR, no uso das atribuições legais conferida pela Portaria de nº. 514/17/GAB/DETRAN-RR, Lei Estadual nº. 338 de 28 de junho

de 2002, e em conformidade com o disposto nos artigos 256, 261 e 265 da Lei Federal 9.503/97 (Código de Trânsito Brasileiro), Resolução nº. 182/05/CONTRAN
e Resolução 557/15/CONTRAN, após esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal, notifica o condutor abaixo relacionado, que
foi instaurado o processo administrativo visando à aplicação da penalidade de SUSPENSÃO DO DIREITO DE DIRIGIR POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO.
Vossa Senhoria poderá apresentar DEFESA ESCRITA, no prazo de 30 (trinta) dias contados da publicação deste Edital, na Seção de Suspensão e Cassação de
CNH/DETRAN/RR, situada na Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, nº. 4214, Aeroporto, CEP 69.310-005, Boa Vista-RR. Findo o prazo sem a apresentação
da defesa, o processo será julgado à revelia.

Nº PROCESSO, NOME, Nº REGISTRO
0130039962018, ADALGIZA DA SILVA NEVES, 05801186310 / 0130036562018, AUGUSTO MAGNO SANTOS AIRES, 03544817093 / 0130036422018,

CLEUDIMAR BRITO DOS SANTOS, 02379055616 / 0130036402018, DANIEL SOARES DIAS REIS, 02360326263 / 0130040132018, DAYANA SOARES
ARAUJO, 02469866338 / 0130040072018, DELIO DE OLIVEIRA TUPINAMBA JUNIOR, 02568275450 / 0130001822018, ELDO DE SOUSA SAMPAIO,
03573125043 / 0130037912018, ELTONEIO SILVEIRA DA SILVA, 02569764004 / 0130037982018, FRANCISCO CARLOS DA ROCHA, 01863115991 /
0130039972018, FRANCISCO DA CONCEICAO DOS SANTOS, 01412776259 / 0130039862018, GLADYS MATILDE BUENO BRASIL, 03178768762 /
0130040192018, JALISON LOPES, 00829026105 / 0130035462018, JANDER PERES LIMA, 01986356566 / 0130035442018, JANIO DA SILVA SODRE,
00919896751 / 0130037962018, JESSICA ALMEIDA IBERNOM, 05694051086 / 0130035332018, JOAO GABRIEL COSTA SANTOS, 04534172809 /
0130035322018, JOAO PAULO PERSCH PADILHA, 03402583026 / 0130039822018, JOAO PAULO PERSCH PADILHA, 03402583026 / 0130035312018,
JOAO PAULO TEIXEIRA DOS REIS, 02770148186 / 0130035192018, JOSE BATISTA SANTANA, 03027752412 / 0130035132018, JOSE CARLOS DOS
SANTOS TOMAZ, 03065190720 / 0130035102018, JOSE CORTES RUIZ CALDERON, 00533572700 / 0130035082018, JOSE DE SOUSA RODRIGUES
FILHO, 01555875304 / 0130035042018, JOSE LUIZ AFONSO SILVA, 00248777866 / 0130038022018, JOSE RODRIGUES DE CARVALHO FILHO,
00582475200 / 0130034992018, JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA, 01746303522 / 0130034942018, JUSSARA CRISTINA DE SOUZA, 02902653467
/ 0130040112018, KENNY BRUNO LOPES SANTOS, 04750915616 / 0130034902018, KETIANE ALVES DE SOUZA, 03913168913 / 0130034852018,
LEANDRO BELTRAMI DA SILVA, 05283342683 / 0130034612018, MANOEL RICARDO SA DE SOUZA, 03852209690 / 0130040042018, MARCIA
APARECIDA COSTA SOUZA, 03745147200 / 0130037752018, MARCIO GONCALVES DE OLIVEIRA, 02987748424 / 0130037902018, MARIA DAS
GRACAS DE MOURA VIANA, 03016824072 / 0130037862018, MARINETE PEREIRA DE SOUSA, 02880385894 / 0130039922018, NIVERSOLINA MU-
NIZ DE SOUZA SUDRE, 01882521845 / 0130039872018, SERGIO JOSE DOS SANTOS MELO, 03472747920 / 0130037602018, SERVILHO PAIVA DE
MOURA, 00488665142 / 0130040222018, SHIRLEY COSTA LIMA, 01567335464 / 0130037652018, WALDEMAR FERREIRA BARROS, 01751251307.

Boa Vista - RR, 08 de Fevereiro de 2022.
Antonio Diego Parente Aragão
Diretor de Controle de Condutores de Veículos - DETRAN-RR

EDITAL 011/2022 - DETRAN/RR/PRESI/DCCV/DHCC/SSCC
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA ENTREGA DE CNH
CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL
PROCESSO DE DELITO DE TRÂNSITO
O Diretor de Controle de Condutores e Veículos - DCCV no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria nº 514/17/GAB/DETRAN-RR, em cumpri-

mento às Determinações Judiciais, depois de esgotadas as tentativas de ciência via remessa postal, NOTIFICA O CONDUTOR ABAIXO RELACIONADO,
que fica determinado à entrega de sua Carteira Nacional de Habilitação - CNH na Seção de Suspensão e Cassação de CNH/DETRAN/RR, situada na Avenida
Brigadeiro Eduardo Gomes, nº. 4214, Aeroporto, CEP 69.310-005, Boa Vista-RR, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, contados da publicação deste Edital.

 PROCESSO OFÍCIO NOME REGISTRO

1000585-
91.2020.8.23.0010

Ofício n.º 889/2021/CARTÓRIO/
VEPEMA

ALISSON BRUNO
PEREIRA DA CUNHA 05000618408

CPL-04
Highlight